
Harmonogram form wsparcia

Inwestujemy w ucznia dla lepszej przyszłości - edukacja włączająca w SP 
Gołkowice

Szkoła Podstawowa im. Porucznika Pilota Franciszka Surmy w Gołkowicach 

kwiecień 2026

Data 
rozpoczęcia

Data 
zakończenia

Zajęcia Miejsce

2026.04.01 
07:00

2026.04.01 
07:45

Zajęcia logopedyczne dla uczniów ze 
specjalnymi potrzebami logopedycznymi 
na podstawie opinii z poradni 
psychologiczno-pedagogiczne

SP Gołkowice

2026.04.01 
11:45

2026.04.01 
12:30

Zajęcia korekcyjno – kompensacyjne dla 
uczniów z trudnościami edukacyjnymi 

SP Gołkowice

2026.04.01 
12:40

2026.04.01 
13:25

Zajęcia rozwijające kompetencje 
emocjonalno - społeczne wynikające z 
bieżących potrzeb i obserwacji uczniów, 
dzieci objęte opinią PPP

SP Gołkowice

2026.04.09 
07:00

2026.04.09 
07:45

Zajęcia korekcyjno – kompensacyjne dla 
uczniów specyficznymi trudnościami w 
nauce

SP Gołkowice

2026.04.09 
12:30

2026.04.09 
13:15

Zajęcia logopedyczne dla uczniów ze 
specjalnymi potrzebami logopedycznymi 
na podstawie opinii z poradni 
psychologiczno-pedagogiczne

SP Gołkowice

2026.04.13 
07:00

2026.04.13 
07:45

Zajęcia rozwijające kompetencje 
emocjonalno - społeczne wynikające z 
bieżących potrzeb i obserwacji uczniów, 
dzieci objęte opinią PPP

SP Gołkowice

2026.04.15 
07:00

2026.04.15 
07:45

Zajęcia logopedyczne dla uczniów ze 
specjalnymi potrzebami logopedycznymi 
na podstawie opinii z poradni 
psychologiczno-pedagogiczne

SP Gołkowice

2026.04.16 
07:00

2026.04.16 
07:45

Zajęcia korekcyjno – kompensacyjne dla 
uczniów specyficznymi trudnościami w 
nauce

SP Gołkowice

2026.04.20 
07:00

2026.04.20 
07:45

Zajęcia rozwijające kompetencje 
emocjonalno - społeczne wynikające z 
bieżących potrzeb i obserwacji uczniów, 
dzieci objęte opinią PPP

SP Gołkowice

2026.04.23 
07:00

2026.04.23 
07:45

Zajęcia korekcyjno – kompensacyjne dla 
uczniów specyficznymi trudnościami w 
nauce

SP Gołkowice



2026.04.23 
12:30

2026.04.23 
13:15

Zajęcia logopedyczne dla uczniów ze 
specjalnymi potrzebami logopedycznymi 
na podstawie opinii z poradni 
psychologiczno-pedagogiczne

SP Gołkowice

2026.04.27 
07:00

2026.04.27 
07:45

Zajęcia rozwijające kompetencje 
emocjonalno - społeczne wynikające z 
bieżących potrzeb i obserwacji uczniów, 
dzieci objęte opinią PPP

SP Gołkowice

2026.04.29 
07:00

2026.04.29 
07:45

Zajęcia logopedyczne dla uczniów ze 
specjalnymi potrzebami logopedycznymi 
na podstawie opinii z poradni 
psychologiczno-pedagogiczne

SP Gołkowice

2026.04.30 
07:00

2026.04.30 
07:45

Zajęcia korekcyjno – kompensacyjne dla 
uczniów specyficznymi trudnościami w 
nauce

SP Gołkowice


